4,

Munster-Handorf,PLS vom 21.-26.07.2

15 Dressurpferdeprfg. KI.M - 6-jahrige Dressurpferde

Preis der Mounty Sport Products GmbH & Co. KG, Mlinster
Qualifikation zum Bundeschampionat des Deutschen Dressurpferdes 2009

il Ergebnisliste -

und gleichzeitig Westfalen-Championat

Siegerehrung: Im Anschluss an die Prifung auf dem Dressurplatz
Startfolge: ab F

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz

KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Nennungen: 40 Starter:

19

Trab

Platziert bis:

Schritt

Ausgeschieden :

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

1750

2040

1785

917

1813

898

677

Rubinio B
06 j. Westf Db H V: Rubin-Royal MV: Florestan |

Hoffmann,Jennifer

IRC Altfeld e.V.

Balmoral W

6 j. WESTF B W V: Breiling W MV: Diego xx

Wittig,Brigitte

GER/RFV "von Liitzow" Herford e.V.
Saranya

06 j. Westf B S V: Show Star MV: Ehrentusch

Boening,Dr.llka

GER/RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.
Figo RH

06 j. Westf R W V: Florestan | MV: Pilot

Deerberg,Sabrina
GER/Reiterverein Destel e.V.

Shylock 6
06 j. Old Schwb W V: Sandro Hit MV: Gardez

Hermes,Marcus
GER/Reiterverein Altenautal e.V.
Fengh-Shui

06 j. Hann B H V: Fishermans Friend MV: Amoroso

Horstmann,Anne

GER/RFV Hille e.V.

Danzarin 3

06 j. Wirtt F H V: Day Dream MV: Baryshnikov

Kitzing,Jenny
GER/RFV "von Liitzow" Herford e.V.

8.00

7.50

7.50

7.50

8.50

7.00

7.00

8.00

7.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

8.50

8.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

8.00

7.50

7.50

6.50

7.50

7.50

8.50

8.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.10
110,00

8.00
90,00

7.60
80,00

7.50
59,00

7.50
59,00

7.50
59,00

7.30

Reserve

8

11

12

12

2014

2033

2060

2069

1802

1921

Corlando 47
6j. HANN BW V: MV:

Winkelhues,Katharina

GER/ARC Bonne.V.

Fibonacci 7

6 j. WESTF F W V: Furst Piccolo MV: Potsdam

Weihermiiller,Stefanie
GER/Horseteam Bayreuth e.V

Ally S

06 j. Rhid Df S V: Abanos MV: Donnerschlag

Keersmaekers,Tim

BEL/RSV Krefeld

Wilson

06 j. HANN F W V: Wolkenstein Il MV: Matcho AA

Bache,Isabel

NOR/RV Kirchwalsede u.U.e.V.

Serrano - H

06 j. Westf Db H V: Sandro Hit MV: Fidermark |

Horstmann,Anne
GERI/RFV Hille e.V.

Utopia H
06 j. Old F S V: Royal Diamond MV: Argentinus

Vidal,Juan Manuel

Stand:

7.00

7.00

7.00

8.00

7.00

7.00

22.07.2009

7.50

7.00

8.00

7.50

7.00

7.00

14:16:35

1

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

7.50

7.00

7.00

7.00

5.50

7.00

6.50

7.00

7.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.20

7.20

7.20

7.10

7.00

7.00



Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Schritt

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

14

15

16

18

2015

721

864

1752

877

1176

ESP/RFV Milte-Sassenberg e.V.

San Sierra
6j. WESTFBSV: MV:

Becker,Sabine

GER/RG Ober-Castrop e.V.

Devil's Dance 2

06 j. Westf F W V: Dali X MV: Florestan |

Brakemper,Marlies
GER/ZRFV Mastholte e.V.

Faberge 52

06 j. Rhid Db W V: Feinsinn MV: Parademarsch |

Koers,Kristin

GER/RFV Sudlohn-Oeding e.V.
Rubin-Noir 2

06 j. Rhld R W V: Ricardos MV: Rheinblick

Sandbrink,Stefan

GER/RFV Péase e.V.

Fantastic Coulor

06 j. Westf Df H V: Florestan | MV: Pilot

Sluter,Annika

GER/RFV Samern e.V.

L'amour toujour CZ

06 j. Westf Df S V: Lissabon MV: Primero

Kappke,Tobias
GER/RV Volkardey e.V.

7.00

7.00

6.50

7.00

6.50

5.00

7.00

6.00

6.50

7.00

7.50

7.00

7.00

7.50

7.00

6.50

6.50

6.00

6.50

6.50

6.50

6.00

6.00

4.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

5.50

6.90

6.80

6.70

6.70

6.60

5.30

Dieter Scheermann

Hans-Peter Schmitz

Stand:

22.07.2009 14:16:35

2

Gesamt Geldpreis :

Rolf-Peter Fuss

457,00



